

Ja, jeg vil!

Intervju med Georgia og Fredrik

Peter Dannevig

Jeg møter Georgia og Fredrik i leiligheten de eier sammen, sentralt i Oslo. En koselig leilighet med mange bilder av de to og med ulike gjenstander som forteller hvem de er som personer og som par. I stuen har de en stor TV. Denne er de tydelig stolte av, og de forteller at de har flere venner som kommer over for å se på fotballkamper hos dem.

For å begynne fra begynnelsen, hvordan møttes dere to?

Vi møttes på skolen, sier Fredrik. Vi var i samme klasse. Det tok jo litt tid å spørre henne (Georgia). Så var det hun som spurte meg da. En morgen hun var på pauserommet med en venninne, så spurte jeg henne om det gikk bra med henne. Så sa hun sånn: ja, ok, vi er et par. Begge ler av dette når de forteller. Fredrik fortsetter: Jeg spurte jo ikke om vi skulle bli sammen, jeg spurte om det gikk bra med henne, for hun så veldig trøtt ut. Men da skoledagen var over, spurte jeg om hun ville være sammen med meg, og det hadde hun lyst til.

Vi hadde kjent hverandre to år først og hadde et godt øye for hverandre tidlig. Det var mange gode øyeblikk vi hadde sammen i klassen. Georgia var den som tok mest initiativ til å finne på ting sammen, sier Fredrik. Vi startet ganske forsiktig og sakte med datene sammen. Georgia sier hun fortalte kusinen om Fredrik da hun var på reise til Canada (hvor moren hennes kommer fra). Hun beskrev Fredrik som en veldig snill fyr, og etter at de snakket med ham på FaceTime, utbrøt kusinen begeistret at Georgia hadde fått en veldig kjekk kjæreste.

Jeg husker den første daten vi gjorde, sier Fredrik. Det var grusomt! Georgia ler: Å herregud! De var på Samson bakeri. Fredrik sa at han ville spandere. Og så kom jeg med to store skolebrød, skikkelig svære saker, sier Fredrik. Så skulle jeg hente drikken vår. Da jeg kommer tilbake, utbryter jeg: Hvordan klarte du å spise opp den svære kaken der allerede? Georgia ler og sier det ligger til hennes familie å spise

veldig fort, og at Fredrik ikke hadde skjont det enda.

Det var to babyer bak dem i bakeriet, sier Fredrik. Og de babyene gråt så masse, det føltes ut som det var hundre stykker som drev og gråt bak meg. Jeg ble jo litt gæren av det. Jeg klarte ikke konsentrere meg og høre hva Georgia sa.

Fredrik forteller at Georgia ringte ham midt på natten. Det er tidsforskjell til Canada, som ligger flere timer etter Norge. Det var fetteren til Georgia som ringte, på FaceTime. Og plutselig var hele familien til Georgia der. Og jeg som lå i senga under dyna, sier Fredrik. Det var litt flaut, men mest for Georgia. Faren hennes syntet det var veldig morsomt. Moren sa: Unnskyld for at vi ringte deg midt på natten, Fredrik.

Vi snakket mye om hvor vi skulle bo, i min leilighet eller hennes. Da bodde vi i hver vår leilighet, i det samme bygget. Så bestemte vi at jeg skulle flytte opp til Georgia i hennes leilighet, sier Fredrik. Så solgte jeg min leilighet. Begge var enige om at det var bedre å bo i leiligheten til Georgia. De passet på at leiligheten de bor i, eies likt av dem begge to.

Selve giftermålet skjedde litt etter at de flyttet sammen i 2022. Da hadde de forlovet seg allerede under pandemien. Fredrik forteller at han fridde på bursdagen til Georgia da hele familien og vennene deres var til stede. Georgia visste ingenting på forhånd, men skjønte at det var et eller annet som skulle skje da hun ble bedt om å ikke ha på seg sminke.

Så ser jeg at bestekompisen filmer meg med mobilen, forteller Georgia. Hva er det som skjer? De kunne ikke si noe som helst.





Så ser jeg Fredrik komme i den fine dressen sin og gi meg en bukett roser. Så da Fredrik går ned på kne, begynner jeg å gråte av glede. Jeg sa ja.

Fredrik sier han hadde trent seg på forhånd så han skulle gjøre det riktig. Jeg går ned på kne og sier: Det gjør meg så lykkelig å være sammen med deg, og jeg håper du vil være min fremtidige frue og gifte deg med meg. Hun svarte ja. Så fikk vi strålende applaus. De forteller om noe som skjedde senere på kvelden som var veldig flaut. I TV-serien Friends er det et komisk øyeblikk da Monica løper ut og roper flere ganger at hun er engaged (forlovet). På samme måte løper Georgia ut og roper: Jeg er forlovet, jeg er forlovet, jeg er forlovet! forteller Fredrik. Dette ler de godt av.

Snakket dere med familien deres om giftermålet og planene deres?

Ja, vi fikk masse støtte, og moren min var veldig positiv, sier Fredrik. Hun er jo prest og viet oss faktisk. Georgia sier moren hennes hjalp med å velge ut brudekjole, og hun hadde flere brudepiker.

Fredrik forteller at han spurte faren til Georgia om lov til å gifte seg med datteren hans. Det er en morsom historie, da faren til Georgia høres ut som en spøkefugl. Svigerfaren og Fredrik er alene og har laget shepherd's pie, som Fredrik er veldig glad i. Jeg måtte manne meg litt opp og ikke være kylling, sier Fredrik. Så spør jeg: Kan jeg få din datters høyre hånd? Hva faen sa du nå? svarer svigerfar og setter kniven i bordet. Kan jeg vær så snill å få din datters høyre hånd, og vær så snill ikke drep meg, sier Fredrik. Å ja, du vil ha min datters høyre

hånd du. Ja, det kan du få, jeg elsker jo bryllup, svarer svigerfaren. Og jeg som trodde vi skulle ha en alvorlig man-to-man talk, sier Fredrik, og så gikk det så bra siden han elsker bryllup. Ja, faren min elsker bryllup, sier Georgia, og han elsker å holde taler. Men det er litt flaut med alle de talene da.

Det betydde mye for Georgia at hele familien klarte å komme fra Canada til Oslo og bryllupet deres. Vielsen var i Eiksmarka kirke, der moren til Fredrik jobbet. Bryllupsfesten var i Gjestestuen på Folkemuseet. Vi kjørte Bentley, sier de begge – de andre gjestene fikk ta buss. Det var fantastisk god mat, både røkelaks til forrett, selv om Georgia ikke likte den, og indrefilet til hovedrett. Så hadde vi den beste desserten, men jeg fikk bare spist den én gang, det var dårlig gjort, sier Fredrik. Det var en red velvet-kake i fem etasjer. Den kaken var så god, sier Georgia, jeg måtte snike meg bort for å få et stykke til. Det visste jeg ingenting om, sier Fredrik.

Så hadde vi vår første dans, det var til Ed Sheeran med Perfect. Den synes jeg var ganske så fin, og det syntes Georgia også. Det er en sang som betyr mye for begge to. Det var 120 gjester i bryllupet, forteller de, tydelig stolte.

Det må ha kostet litt penger å arrangere bryllupet?

Ja, vi fikk hjelp av foreldrene våre, alle hjalp til. Festen varte til klokka 02.00. Så dro vi på nachspiel hos moren til Fredrik. Klokka ble mange før vi kom oss hjem. Neste morgen skulle vi rett på bryllupsreise. Og jeg som ikke hadde pakket en gang, sier Fredrik. Og så skulle moren min

komme om ti minutter og hente oss så vi skulle rekke båten. Jeg fikk pakke i hui og hast, rasket med meg det jeg fant i farten.

Vi dro med båten til København og bodde på Kong Arthurs hotell. Det var litt for dyrt å dra på spa, som de hadde gledet seg til. Og Fredrik som hadde pakket badebukse. Men som Fredrik sier: Vi kan være glade for at vi sparte pengene vi fikk til bryllupet, så vi kunne bruke disse på andre fine ting til leiligheten, som fine møbler og TV-en.

Var det noen som stilte spørsmål ved at dere skulle gifte dere?

Nei, egentlig ikke, sier Fredrik. Det er veldig mange som sier at vi er perfekte for hverandre og at vi er hyggelige og snille personer.

Hverken Georgia eller Fredrik sier de har fått noe annet enn støtte og anerkjennelse for å gifte seg og være et par.

Hvis vi tenker på hva samfunnet kan gjøre og bidra med, har dere fått noe hjelp eller veiledning, for eksempel fra kommunen?

Fredrik svarer: Nei, ikke egentlig. Det er mest dette med å få vigselsattest og sårne ting.

Har det å få velge selv å gifte seg vært viktig for dere?

Ja, det har vært viktig, sier de begge. Å kunne gifte seg har helt tydelig vært noe som er viktig og betydningsfullt for både Georgia og Fredrik.

De forteller at de har fått råd av foreldrene om å snakke sammen først, finne ut om de vil gifte seg eller bare være kjærester.

At de to måtte finne ut av dette selv.

Fredrik sier at de klarer seg selv, men iblant spør om råd fra foreldrene sine. De spør begge om råd, spesielt fra mødrene sine, om hva som er galt og rett å gjøre.

Georgia snakker med moren sin om jenteting, ikke så mye med faren om sårne ting.

Hun forteller at hun er enebarn, mens Fredrik har mange søsken. En halvsøster, en lillesøster og to lillebrødre. Han er også onkel til én og blir snart onkel til to barn til. De treffer hverandre av og til.

Betyr det å være gift noe for deres identitet?

Vi klarer veldig fint å være gift, altså man krangler jo en del fordi man bryr seg om den personen, forteller Fredrik. Også synes jeg vi kler veldig godt at vi er gift.

Er det noe dere er spesielt stolte av i forholdet deres?

At vi har holdt sammen så lenge, svarer Fredrik. Det er 11 år siden vi ble kjent første gang. Georgia nikker ivrig og viser tydelig at hun også er stolt av dette: Ja, veldig!

Humor er åpenbart noe de deler sammen. De spøker og ler mye i løpet av samtalen vår, og de viser mye omtanke og respekt for hverandre.

Er det noe dere drømmer om sammen, som par?

Fredrik svarer først: Vi prøver å få oss en hund og leve en god hverdag sammen.

En firebent baby, sier Georgia. Jeg kan ikke takle å få en baby selv. Georgia forteller at hun har valgt å ikke få barn.





Dette er noe de to har snakket om sammen. Georgia fortalte moren sin at hun ikke vil ha barn, for det er så mye stress. Oj, hadde moren svart. Da fikk hun litt sjokk, at jeg sa det rett ut, sier Georgia.

Er det en beslutning du har tatt selv?

Ja, svarer Georgia, og Fredrik støttet meg i beslutningen.

Hvilke råd har dere til andre i samme situasjon som lur på å gifte seg?

Det beste er at du spør den andre personen om dere skal være sammen. Det er best om man vil være gift sammen og er enige, sier Fredrik. Fordi jeg føler det sånn: Jeg ble jo ikke presset til noe, men jeg synes det er bedre at man spør: Har du lyst til å bli gift en dag? Så må du spørre kjæresten: Har du lyst å gifte deg? Det er veldig viktig at du spør, om det er det du vil.

Georgia sier at hvis du vil gifte deg, så må du være trofast med partneren din. Da må du sørge for at den personen er trygg på deg, og at du kan føle deg komfortabel rundt den personen.

Det beste er å være ærlig, avslutter Fredrik. Det synes jeg er det viktigste.

Artikkelforfatter kjenner Fredrik gjennom jobben i HELT MED og har møtt Georgia ved et par anledninger tidligere. Fredrik var umiddelbart positiv da jeg spurte om å intervju ham og Georgia om temaet kjærighet og det å være gift. Georgia var også svært positiv og ønsket veldig å fortelle deres historie som et par. Takk til Georgia og Fredrik for deres åpenhet og tillit.